LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐÀN GIÁO DỤC
_______________

                    Số: 149 /CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________

                        Quận 9, ngày 07  tháng 11năm 2016

THÔNG BÁO
V/v THAY ĐỔI THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM
TỔ CHỨC HỘI THAO CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM
Kính gửi: Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS

Căn cứ vào kế hoạch số 135/KH-CĐGD ngày 23 tháng 9 năm 2016 của Công đoàn giáo dục về việc tổ chức Hội thao truyền thống chào mừng 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016);

Căn cứ vào tình hình thực tế, Nay Ban tổ chức thông báo thay đổithời gian và địa điểm tổ chức cụ thể như sau:
1. Thời gian – Địa điểm:
· Lúc 7 giờ 30, ngày 13/11/2016 (chủ nhật)
· Tại trường TH Phước Bình (Đường 18, phường Phước Bình, quận 9)
2. Nội dung:

· Thứ tự các nội dung thi đấu:
· Vượt chướng ngại vật (vòng loại)

· Thử tài khéo léo (vòng loại)

· Nhảy bao bố (vòng loại)

· Chung kết 3 nội dung

· Một số lưu ý:

· Các đơn vị tập trung điểm danh lúc 7 giờ 15 phút.

· Cổ động viên không được vào khu vực thi đấu.
· Vận động viên phải mang số đeo ở từng môn.

· Trước khi bắt đầu mỗi môn thi đấu sẽ tiến hành điểm danh VĐV, sau 5 phút đơn vị không đến điểm danh, không đủ số lượng xem như bỏ cuộc.
Để Hội thao có kết quả tất nhất, Đề nghị Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường chọn cử lực lượng và tạo điều kiện tốt nhất để đội dự thi tham gia hội thi theo đúng tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
     TM. BAN CHẤP HÀNH
· Như trên;

       CHỦ TỊCH
· Lưu.

(đã ký)
                                                                                                      Hoàng Hùng Nam